Fiche technique
FIRKG - POINTE CANNELÉE TêTE PLATE - GALVANISÉE À CHAUD
La pointe cannelée FIRKG
tête plate est principalement
utilisée en charpente.
FR-DoP-h13/0009.pdf
CARACTÉRISTIQUES
Matière

page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2021-04-17 www.simpson.fr
Fiche technique
FIRKG - POINTE CANNELÉE TêTE PLATE - GALVANISÉE À CHAUD
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions fixations [mm]
Références Code article d l dh Ah ht
FIRKG2.0X50 75009 2 50 5 19.6 0.7
FIRKG2.3X60 75010 2.3 60 5.4 22.9 0.8
FIRKG3.1X75 75011 3.1 75 7.3 41.9 1
FIRKG3.4X90 74711 - 75012 3.4 90 7.8 47.8 1
FIRKG3.7X100 74712 - 75013 3.8 100 9 63.6 1.1
FIRKG4.3X125 75015 4.3 125 10.2 81.7 1.2
FIRKG5.1X140 75016 5.1 140 12.2 116.9 1.5
FIRKG5.1X160 75018 5.1 160 12.2 116.9 1.5
FIRKG5.5X180 75019 5.5 180 13.2 136.8 1.7
FIRKG5.5X210 75021 5.5 210 13.2 136.8 1.7
FIRKG7.0X225 75022 7 225 17 227 1.7
FIRKG7.0X275 75024 7 275 17 227 1.7
FIRKG8.0X300 75025 8 300 19.5 298.6 2
FIRKG8.0X330 75026 8 300 19.5 298.6 2
-
Propriétés caractéristiques
Propriétés caractéristiques